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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 27 Женщины, 200m Комплекс Открытые
05.05.2017 - 16:49 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 2:09.31  /  Норматив МС 12 +: 2:22.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив I разряд : 2:40.00  /
Норматив II разряд : 3:00.00  /  Норматив III разряд : 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд : 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд : 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд : 5:11.00

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. ДУНАЕВА, Яна 02 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:25.47 кмс 587
2. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:31.02 1 525
3. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:36.87 1 468
4. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.62 1 462

14 лет и моложе

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:23.07 кмс 617
2. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:29.56 кмс 540
3. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:34.34 1 492
4. СЕРОВА, Алена 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:35.70 1 479
5. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 2:38.86 1 451
6. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:41.36 2 430
7. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:54.61 2 339
8. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:57.25 2 324
9. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:59.38 2 313

10. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:01.48 3 302
11. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:02.50 3 297
12. АЛИМОВА, Диана 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 3:03.70 3 291
13. РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:05.87 3 281
14. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:07.96 3 272
15. СТЕПАНОВА, Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:08.75 3 269
16. САЛЯЕВА, Светлана 05 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:15.09 3 243
17. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:22.13 3 219
18. КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:39.15 1юн 171

DSQ ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

Открытые

1. ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:23.07 кмс 617
2. ДУНАЕВА, Яна 02 мс ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:25.47 кмс 587
3. ГОНЧАРОВА, Ксения 03 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 2:29.56 кмс 540
4. ВАСИНА, Анна 02 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:31.02 1 525
5. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 2:34.34 1 492
6. СЕРОВА, Алена 04 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:35.70 1 479
7. ГОРЕЛОВА, Полина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:36.87 1 468
8. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:37.62 1 462
9. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 1 Бор-1 2:38.86 1 451

10. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:41.36 2 430
11. ЛОБЦОВА, Любовь 03 2 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:54.61 2 339
12. АНДРЕЕЧЕВА, Екатерина 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 2:57.25 2 324
13. ГЛАДКОВА, Ксения 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 2:59.38 2 313
14. КАЛАШНИКОВА, Юлия 06 2 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:01.48 3 302
15. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:02.50 3 297
16. АЛИМОВА, Диана 04 ФОК "Олимпийский" Балахна 3:03.70 3 291
17. РОМОДИНА, Анастасия 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:05.87 3 281
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 27, Женщины, 200m Комплекс, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

18. МИХАЛИЦЫНА, Анна 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:07.96 3 272
19. СТЕПАНОВА, Елизавета 04 1юн ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 3:08.75 3 269
20. САЛЯЕВА, Светлана 05 3 ДЮЦ "Сормово-2"  Н.Новгород 3:15.09 3 243
21. КОНДРАТЬЕВА, Олеся 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:22.13 3 219
22. КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 3:39.15 1юн 171

DSQ ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ЩЕДИНА, Анастасия 02 кмс ДС "Юность"  Н.Новгород 2:32.69 1 508
EXH ЕЛАНКОВА, Дарья 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 2:36.28 1 474
EXH АЛЕКСАНДРОВА, Софья 01 1 ДЮЦ "Сормово"  Н.Новгород 2:39.05 1 449
EXH ЛУБКОВА, Полина 04 2 ФОК "Атлант"  Шахунья 2:57.20 2 325


